檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蔡蕎安

電話：7531877

傳真：7283265

電子信箱：happy60057@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國107年10月12日

發文字號：府教學字第1070358199號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(共1個電子檔)(0358199A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知國立臺中教育大學原住民教育文化研究中心辦理「20

18原住民族教育巡迴論壇全國場暨電影（只有大海知道）

放映」活動資訊，請貴校廣為宣傳，歡迎踴躍報名，請查

照。

說明：

一、依據國立臺中教育大學107年10月5日臺中大學原民字第10

72061250號函辦理。

二、旨揭論壇欲廣泛蒐集各界對於原住民族教育之意見並作為

政策規劃之參考，討論主題如下：

(一)原住民族教育行政

(二)師資培訓

(三)課程

(四)原住民族教育體系

(五)原住民族知識文化體系

(六)都市原住民族與新興議題

三、活動與報名資訊如下：

(一)電影（只有大海知道）放映及映後座談

8

1070004419

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/10/12

■■■■■■■有附件

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、放映時間：107年10月19日（星期五）18:00準時放映

２、放映地點：國立臺中教育大學英才校區R313階梯教室

３、報名網址:https://goo.gl/GaEuDX

(二)原住民族教育巡迴論壇(全國場)

１、論壇時間:107年10月20日(星期六)08:30~17:30

２、論壇地點：國立臺中教育大學英才校區R116會議室

３、報名網址:https://goo.gl/forms/keNxuevtcCPkIm4A

3

４、報名截止日期:107年10月15日(星期一)17:30

四、旨揭論壇資訊請參考附件，更多資訊搜尋臉書「2018原住

民族教育巡迴論壇」。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2018-10-12
16:10:41

本案依分層負責規定授權主管處長決行